
ЛЕАР ТЕТОВО

ВРАБОТУВА!
Јавете се на 

071/377-322
Придружи се на нашиот тим

(производство на навлаки за автомобили):

ОПЕРАТОРИ ВО ПРОИЗВОДСТВО

(со или без искуство)

Почетна месечна нето плата: 

23.000 – 24.500 денари 
+ целиот претходен стаж

Дојдете секој работен ден од 9-15ч во нашата фабрика на адреса ТИДЗ Тетово бб

зголемување на плата после 3 месеци



Што нудиме?

▪ 3.000 денари бонус за вработување
▪ Исплата на сите додатоци на плата
( ноќна работа, претходен стаж, работа во смени, празник, прекувремена ...)

▪ Организиран превоз
▪ Топол оброк
▪ Најмлаку 20 дена годишен одмор и К15
▪ Можности за напредување
▪ Годишни зголемувања на плати 
▪ Работа во модерна и нова фабрика
▪ Здрава и безбедна работна средина
▪ Почитување на Закон за работни односи
▪ Тимска работа

Безбедноста на прво место!

E-mail: lear.macedonia@lear.com

Дигитална технологија

Дружење

Кантина

Медицинска соба

Обуки на вработените

mailto:lear.macedonia@lear.com

